
Ejecucion Mensual eg_ejec_mensual_etapas.rdf

14/02/2024 08:33:01    

24039063-00108055492-SIGEF

Sistema Integrado de Gestión Financiera

Periodo: 2024
DEVENGADO APROBADO + TEMPORAL
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 8,669,892.60Total General  0.00  0.00  0.00  8,669,892.60

0001 Gestión Administrativa y Fortalecimiento Institucional  4,723,918.23  0.00  0.00  0.00  4,723,918.23

2.1

2.2

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

 4,025,873.20

 428,102.64

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 4,025,873.20

 428,102.64

2.1.1

2.1.2

2.1.3

2.1.4

2.1.5

2.2.1

2.2.2

2.2.3

2.2.4

2.2.5

2.2.6

REMUNERACIONES

SOBRESUELDOS

DIETAS Y GASTOS DE REPRESENTACIÓN

GRATIFICACIONES Y BONIFICACIONES

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

SERVICIOS BÁSICOS

PUBLICIDAD, IMPRESIÓN Y ENCUADERNACIÓN

VIÁTICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

ALQUILERES Y RENTAS

SEGUROS

 3,020,618.64

 491,850.00

 0.00

 0.00

 513,404.56

 77,887.68

 0.00

 0.00

 625.00

 0.00

 92,162.67

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 3,020,618.64

 491,850.00

 0.00

 0.00

 513,404.56

 77,887.68

 0.00

 0.00

 625.00

 0.00

 92,162.67

2.1.1.1.01

2.1.1.1.05

2.1.1.2.03

2.1.1.2.05

2.1.1.2.08

2.1.1.2.11

2.1.1.3.01

2.1.1.4.01

2.1.1.5.03

2.1.2.2.01

2.1.2.2.05

2.1.2.2.09

2.1.2.2.10

2.1.2.2.15

2.1.3.1.01

2.1.4.2.04

2.1.5.1.01

2.1.5.2.01

2.1.5.3.01

2.2.1.3.01

2.2.1.4.01

2.2.1.5.01

2.2.2.1.01

2.2.2.2.01

2.2.3.2.01

2.2.4.1.01

2.2.4.2.01

2.2.4.3.01

2.2.4.4.01

2.2.5.2.01

2.2.5.3.04

2.2.5.3.05

2.2.5.4.01

2.2.5.8.01

2.2.6.2.01

2.2.6.3.01

Programática.Actividad / Obra.Ref CCP Concepto.Ref CCP Cuenta.Ref CCP Aux

Sueldos empleados fijos

Incentivos y escalafón

Suplencias

Periodo probatorio de ingreso a carrera

Empleados temporales

Interinato

Sueldos al personal fijo en trámite de pensiones

Sueldo Anual No. 13

Prestación laboral por desvinculación

Compensación por gastos de alimentación

Compensación servicios de seguridad

Bono por desempeño a servidores de carrera

Compensación por cumplimiento de indicadores del MAP

Compensación extraordinaria anual

Dietas en el país

Otras gratificaciones

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Teléfono local

Telefax y correos

Servicio de internet y televisión por cable

Publicidad y propaganda

Impresión, encuadernación y rotulación

Viaticos fuera del país

Pasajes y gastos de transporte

Fletes

Almacenaje

Peaje

Alquileres de máquinas y equipos de producción

Alquiler de equipo de oficina y muebles

Alquiler de equipos médicos, sanitarios y de laboratorios

Alquileres de equipos de transporte, tracción y elevación

Otros alquileres y arrendamientos por derechos de usos

Seguro de bienes muebles

Seguros de personas

 2,736,353.41

 5,000.00

 20,000.00

 0.00

 188,185.04

 0.00

 71,080.19

 0.00

 0.00

 36,750.00

 455,100.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 236,438.91

 241,495.28

 35,470.37

 27,813.68

 200.00

 49,874.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 25.00

 600.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 92,162.67

Enero

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Febrero

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Marzo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Abril

 2,736,353.41

 5,000.00

 20,000.00

 0.00

 188,185.04

 0.00

 71,080.19

 0.00

 0.00

 36,750.00

 455,100.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 236,438.91

 241,495.28

 35,470.37

 27,813.68

 200.00

 49,874.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 25.00

 600.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 92,162.67

Total

11.02.00.0001  4,723,918.23  0.00  0.00  0.00  4,723,918.23

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Mayo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Julio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Agosto

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00
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Sistema Integrado de Gestión Financiera

Periodo: 2024
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 8,669,892.60Total General  0.00  0.00  0.00  8,669,892.60

0001 Gestión Administrativa y Fortalecimiento Institucional  4,723,918.23  0.00  0.00  0.00  4,723,918.23

2.2

2.3

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

MATERIALES Y SUMINISTROS

 428,102.64

 269,942.39

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 428,102.64

 269,942.39

2.2.7

2.2.8

2.3.1

2.3.2

2.3.3

2.3.4

2.3.5

2.3.6

2.3.7

SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES MENORES E INSTALACIONES TEMPORALES

OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES

ALIMENTOS Y PRODUCTOS AGROFORESTALES

TEXTILES Y VESTUARIOS

PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS

PRODUCTOS FARMACÉUTICOS

CUERO, CAUCHO Y PLÁSTICO

PRODUCTOS DE MINERALES, METÁLICOS Y NO METÁLICOS

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUÍMICOS Y CONEXOS

 0.00

 257,427.29

 8,503.73

 508.47

 0.00

 1,844.10

 27,444.18

 671.80

 206,618.83

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 257,427.29

 8,503.73

 508.47

 0.00

 1,844.10

 27,444.18

 671.80

 206,618.83

2.2.7.1.02

2.2.7.2.01

2.2.7.2.06

2.2.7.2.08

2.2.8.2.01

2.2.8.5.01

2.2.8.5.02

2.2.8.6.02

2.2.8.7.01

2.2.8.7.02

2.2.8.7.04

2.2.8.7.05

2.2.8.7.06

2.2.8.8.01

2.2.8.9.04

2.2.8.9.05

2.3.1.1.01

2.3.1.3.02

2.3.1.3.03

2.3.2.2.01

2.3.2.3.01

2.3.3.1.01

2.3.3.2.01

2.3.3.3.01

2.3.3.4.01

2.3.4.1.01

2.3.5.2.01

2.3.5.3.01

2.3.5.4.01

2.3.5.5.01

2.3.6.1.01

2.3.6.1.05

2.3.6.2.01

2.3.6.3.04

2.3.6.3.06

2.3.6.4.07

2.3.7.1.01

2.3.7.1.02

Programática.Actividad / Obra.Ref CCP Concepto.Ref CCP Cuenta.Ref CCP Aux

Mantenimientos y reparaciones especiales

Mantenimiento y reparación de mobiliarios y equipos de oficina

Mantenimiento y reparación de equipos de transporte, tracción y elevación

Servicios de mantenimiento, reparación, desmonte e instalación

Comisiones y gastos

Fumigación

Lavandería

Festividades

Servicios técnicos y profesionales

Servicios jurídicos

Servicios de capacitación

Servicios de informática y sistemas computarizados

Otros servicios técnicos profesionales

Impuestos

Otros gastos por indemnizaciones y compensaciones

Otros gastos operativos de instituciones empresariales

Alimentos y bebidas para personas

Productos agrícolas

Productos forestales

Acabados textiles

Prendas y accesorios de vestir

Papel de escritorio

Papel y cartón

Productos de artes gráficas

Libros, revistas y periódicos

Productos medicinales para uso humano

Artículos de cuero

Llantas y neumáticos

Artículos de caucho

Plástico

Productos de cemento

Productos de arcilla y derivados

Productos de vidrio

Herramientas menores

Productos metálicos

Otros minerales

Gasolina

Gasoil

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 23,723.19

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 231,419.10

 0.00

 2,285.00

 8,503.73

 0.00

 0.00

 508.47

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,844.10

 0.00

 27,110.18

 0.00

 334.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 671.80

 0.00

 195,277.07

 4,200.00

Enero

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Febrero

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Marzo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Abril

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 23,723.19

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 231,419.10

 0.00

 2,285.00

 8,503.73

 0.00

 0.00

 508.47

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,844.10

 0.00

 27,110.18

 0.00

 334.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 671.80

 0.00

 195,277.07

 4,200.00

Total

11.02.00.0001  4,723,918.23  0.00  0.00  0.00  4,723,918.23

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Mayo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Julio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Agosto

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00
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 8,669,892.60Total General  0.00  0.00  0.00  8,669,892.60

0001

0002

Gestión Administrativa y Fortalecimiento Institucional

Inspección, Diagnostico y Evaluación de Infraestructuras Turísticas

 4,723,918.23

 3,945,974.37

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 4,723,918.23

 3,945,974.37

2.3

2.6

2.1

MATERIALES Y SUMINISTROS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES

 269,942.39

 0.00

 1,982,823.44

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 269,942.39

 0.00

 1,982,823.44

2.3.7

2.3.9

2.6.1

2.6.2

2.6.8

2.1.1

2.1.2

2.1.4

2.1.5

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUÍMICOS Y CONEXOS

PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS

MOBILIARIO Y EQUIPO

MOBILIARIO Y EQUIPO DE AUDIO, AUDIOVISUAL, RECREATIVO Y EDUCACIONAL

BIENES INTANGIBLES

REMUNERACIONES

SOBRESUELDOS

GRATIFICACIONES Y BONIFICACIONES

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

 206,618.83

 24,351.28

 0.00

 0.00

 0.00

 1,520,189.62

 235,000.00

 0.00

 227,633.82

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 206,618.83

 24,351.28

 0.00

 0.00

 0.00

 1,520,189.62

 235,000.00

 0.00

 227,633.82

2.3.7.1.04

2.3.7.1.05

2.3.7.1.06

2.3.7.2.03

2.3.7.2.04

2.3.7.2.05

2.3.7.2.06

2.3.9.1.01

2.3.9.2.01

2.3.9.3.01

2.3.9.5.01

2.3.9.6.01

2.3.9.8.01

2.3.9.9.01

2.3.9.9.02

2.6.1.1.01

2.6.1.3.01

2.6.1.4.01

2.6.2.3.01

2.6.8.3.01

2.1.1.1.01

2.1.1.2.03

2.1.1.2.08

2.1.1.2.11

2.1.1.4.01

2.1.1.5.03

2.1.2.2.05

2.1.2.2.09

2.1.2.2.10

2.1.2.2.15

2.1.4.2.04

2.1.5.1.01

2.1.5.2.01

2.1.5.3.01

Programática.Actividad / Obra.Ref CCP Concepto.Ref CCP Cuenta.Ref CCP Aux

Gas GLP

Aceites y grasas

Lubricantes

Productos químicos de uso personal y de laboratorios

Abonos y fertilizantes

Insecticidas, fumigantes y otros

Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas

Útiles y materiales de limpieza e higiene

Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática

Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio

Útiles de cocina y comedor

Productos eléctricos y afines

Repuestos

Productos y Utiles Varios  n.i.p

Bonos para útiles diversos

Muebles, equipos de oficina y estantería

Equipos de tecnología de la información y comunicación

Electrodomésticos

Cámaras fotográficas y de video

Programas de informática

Sueldos empleados fijos

Suplencias

Empleados temporales

Interinato

Sueldo Anual No. 13

Prestación laboral por desvinculación

Compensación servicios de seguridad

Bono por desempeño a servidores de carrera

Compensación por cumplimiento de indicadores del MAP

Compensación extraordinaria anual

Otras gratificaciones

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

 5,384.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,757.76

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 780.50

 22,200.00

 1,370.78

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,386,258.57

 0.00

 133,931.05

 0.00

 0.00

 0.00

 235,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 106,442.00

 105,985.82

 15,206.00

Enero

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Febrero

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Marzo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Abril

 5,384.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,757.76

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 780.50

 22,200.00

 1,370.78

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,386,258.57

 0.00

 133,931.05

 0.00

 0.00

 0.00

 235,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 106,442.00

 105,985.82

 15,206.00

Total

11.02.00.0001

11.02.00.0002

 4,723,918.23

 3,945,974.37

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 4,723,918.23

 3,945,974.37

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Mayo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Julio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Agosto

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00

 0.00
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 8,669,892.60Total General  0.00  0.00  0.00  8,669,892.60

0002 Inspección, Diagnostico y Evaluación de Infraestructuras Turísticas  3,945,974.37  0.00  0.00  0.00  3,945,974.37

2.2

2.3

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

MATERIALES Y SUMINISTROS

 1,867,896.19

 95,254.74

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,867,896.19

 95,254.74

2.2.1

2.2.2

2.2.3

2.2.4

2.2.5

2.2.6

2.2.7

2.2.8

2.3.1

2.3.2

2.3.3

2.3.4

2.3.5

SERVICIOS BÁSICOS

PUBLICIDAD, IMPRESIÓN Y ENCUADERNACIÓN

VIÁTICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

ALQUILERES Y RENTAS

SEGUROS

SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES MENORES E INSTALACIONES TEMPORALES

OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES

ALIMENTOS Y PRODUCTOS AGROFORESTALES

TEXTILES Y VESTUARIOS

PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS

PRODUCTOS FARMACÉUTICOS

CUERO, CAUCHO Y PLÁSTICO

 74,207.63

 0.00

 141,837.50

 0.00

 0.00

 0.00

 80,381.19

 1,571,469.87

 8,412.38

 0.00

 508.47

 0.00

 11,842.26

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 74,207.63

 0.00

 141,837.50

 0.00

 0.00

 0.00

 80,381.19

 1,571,469.87

 8,412.38

 0.00

 508.47

 0.00

 11,842.26

2.2.1.4.01

2.2.1.6.01

2.2.1.7.01

2.2.1.8.01

2.2.2.2.01

2.2.3.1.01

2.2.4.1.01

2.2.4.2.01

2.2.4.4.01

2.2.5.3.04

2.2.5.4.01

2.2.5.8.01

2.2.6.3.01

2.2.7.2.01

2.2.7.2.06

2.2.7.2.08

2.2.8.5.01

2.2.8.5.03

2.2.8.6.02

2.2.8.7.01

2.2.8.7.06

2.2.8.8.01

2.3.1.1.01

2.3.1.3.01

2.3.1.3.03

2.3.2.2.01

2.3.2.3.01

2.3.2.4.01

2.3.3.2.01

2.3.3.3.01

2.3.4.1.01

2.3.5.2.01

2.3.5.3.01

2.3.5.4.01

Programática.Actividad / Obra.Ref CCP Concepto.Ref CCP Cuenta.Ref CCP Aux

Telefax y correos

Energía eléctrica

Agua

Recolección de residuos

Impresión, encuadernación y rotulación

Viáticos dentro del país

Pasajes y gastos de transporte

Fletes

Peaje

Alquiler de equipo de oficina y muebles

Alquileres de equipos de transporte, tracción y elevación

Otros alquileres y arrendamientos por derechos de usos

Seguros de personas

Mantenimiento y reparación de mobiliarios y equipos de oficina

Mantenimiento y reparación de equipos de transporte, tracción y elevación

Servicios de mantenimiento, reparación, desmonte e instalación

Fumigación

Limpieza e higiene

Festividades

Servicios técnicos y profesionales

Otros servicios técnicos profesionales

Impuestos

Alimentos y bebidas para personas

Productos pecuarios

Productos forestales

Acabados textiles

Prendas y accesorios de vestir

Calzados

Papel y cartón

Productos de artes gráficas

Productos medicinales para uso humano

Artículos de cuero

Llantas y neumáticos

Artículos de caucho

 650.00

 62,756.63

 2,801.00

 8,000.00

 0.00

 141,837.50

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 75,581.19

 4,800.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,571,469.87

 8,412.38

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 508.47

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Enero

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Febrero

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Marzo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Abril

 650.00

 62,756.63

 2,801.00

 8,000.00

 0.00

 141,837.50

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 75,581.19

 4,800.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,571,469.87

 8,412.38

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 508.47

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Total

11.02.00.0002  3,945,974.37  0.00  0.00  0.00  3,945,974.37

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Mayo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Julio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Agosto

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00
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 8,669,892.60Total General  0.00  0.00  0.00  8,669,892.60

0002

0000

Inspección, Diagnostico y Evaluación de Infraestructuras Turísticas

N/A

 3,945,974.37

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 3,945,974.37

 0.00

2.3

2.6

2.7

2.4

MATERIALES Y SUMINISTROS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

OBRAS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

 95,254.74

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 95,254.74

 0.00

 0.00

 0.00

2.3.5

2.3.6

2.3.7

2.3.9

2.6.1

2.6.4

2.6.5

2.7.1

2.4.1

CUERO, CAUCHO Y PLÁSTICO

PRODUCTOS DE MINERALES, METÁLICOS Y NO METÁLICOS

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUÍMICOS Y CONEXOS

PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS

MOBILIARIO Y EQUIPO

VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE, TRACCIÓN Y ELEVACIÓN

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

OBRAS EN EDIFICACIONES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

 11,842.26

 1,495.44

 68,441.10

 4,555.09

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 11,842.26

 1,495.44

 68,441.10

 4,555.09

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

2.3.5.5.01

2.3.6.1.01

2.3.6.1.02

2.3.6.1.04

2.3.6.2.01

2.3.6.3.04

2.3.6.3.06

2.3.6.4.04

2.3.7.1.01

2.3.7.1.02

2.3.7.1.04

2.3.7.1.05

2.3.7.1.06

2.3.7.2.03

2.3.7.2.04

2.3.7.2.05

2.3.7.2.06

2.3.9.1.01

2.3.9.5.01

2.3.9.6.01

2.3.9.8.01

2.3.9.9.01

2.3.9.9.02

2.6.1.1.01

2.6.1.3.01

2.6.1.4.01

2.6.4.1.01

2.6.4.8.01

2.6.5.1.01

2.6.5.5.01

2.6.5.7.01

2.6.5.8.01

2.7.1.2.01

Programática.Actividad / Obra.Ref CCP Concepto.Ref CCP Cuenta.Ref CCP Aux

Plástico

Productos de cemento

Productos de cal

Productos de yeso

Productos de vidrio

Herramientas menores

Productos metálicos

Piedra, arcilla y arena

Gasolina

Gasoil

Gas GLP

Aceites y grasas

Lubricantes

Productos químicos de uso personal y de laboratorios

Abonos y fertilizantes

Insecticidas, fumigantes y otros

Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas

Útiles y materiales de limpieza e higiene

Útiles de cocina y comedor

Productos eléctricos y afines

Repuestos

Productos y Utiles Varios  n.i.p

Bonos para útiles diversos

Muebles, equipos de oficina y estantería

Equipos de tecnología de la información y comunicación

Electrodomésticos

Automóviles y camiones

Otros equipos de transporte

Maquinaria y equipo agropecuario

Equipo de comunicación, telecomunicaciones y señalamiento

Máquinas-herramientas

Otros equipos

Obras para edificación no residencial

 11,842.26

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 490.13

 1,005.31

 0.00

 47,600.00

 18,526.80

 900.00

 144.30

 0.00

 0.00

 0.00

 1,270.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,275.43

 2,627.12

 652.54

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Enero

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Febrero

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Marzo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Abril

 11,842.26

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 490.13

 1,005.31

 0.00

 47,600.00

 18,526.80

 900.00

 144.30

 0.00

 0.00

 0.00

 1,270.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,275.43

 2,627.12

 652.54

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Total

11.02.00.0002

98.00.00.0000

 3,945,974.37

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 3,945,974.37

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Mayo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Julio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Agosto

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00

 0.00
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 8,669,892.60Total General  0.00  0.00  0.00  8,669,892.60

0000 N/A  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

2.4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

2.4.1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

2.4.1.1.03

2.4.1.2.02

2.4.1.4.02

2.4.1.6.04

Programática.Actividad / Obra.Ref CCP Concepto.Ref CCP Cuenta.Ref CCP Aux

Indemnización laboral

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y personas

Becas extranjeras

Transferencias para investigación, innovación, fomento y desarrollo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Enero

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Febrero

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Marzo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Abril

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Total

Parametros del Reporte:

Parametros Reporte:
Hasta : 14/02/2024 23:59
null : Aprobado + Temporal

Preconfiguración : -
Perí­odo : 2024
Institucional : N
Partida Libre : 
Presupuestado : S
Titulo Reporte : Ejecucion Mensual
Fecha : 01/01/2024 00:00
No Presupuestado : N
Tipo Fecha : 02-02-Hist.Imputacion
 : -
Reportes Anteriores : -
Tipo de Reporte : pdf-Archivo PDF Acrobat
Entidad : 513-Corp. de Fomento Hotelero y Des. del Turismo (CORPHOTEL)
Etapa del Gasto : DEVENGADO-DEVENGADO
Clasificador : dr.gov.sigef.clasificadores.programatico.actividadobra.LookupVOActividadObra-Actividad / Obra
Nombre :
Tipo Moneda : 1 - Nacional 
Etapa del Gasto : DEVENGADO

98.00.00.0000  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Mayo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Julio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Agosto

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00


